
Sélect ions Rallye Jeunes 2024

Fédérat ion Française du Sport  Aut omobile

Classement  d' une session

1er  degr é - Pist e 1 - Session du 12/ 10/ 2024 à 09h00
  

Temps de qualif icat ion : 18"920
 

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

Qualif iés pour le 2ème degré

1 2840 183 PELINI Andrea Oui 59680 17"406 Oui Oui

2 3317 261 JARRAUD Antoine 71400 17"499 Oui Oui

3 10011 453 IUNG Alexis Oui 17"627 Oui Oui

4 720 215 COUTURIER Paul Oui 70290 17"643 Oui Oui

5 2079 252 SCHAAL Rémi 54113 17"718 Oui Oui

6 2287 291 KOESTNER Tom 58 17"746 Oui Oui

7 3287 274 KELLER Ethan 69 17"764 Oui Oui

8 3292 299 NOEL Arthur 58 17"781 Oui Oui

9 1259 279 BILGER Jean 67270 17"847 Oui Oui

10 1926 260 PERRIN Romain Oui 53 17"969 Oui Oui

11 3299 363 JEHL Hugo 57530 18"049 Oui Oui

12 3201 110 WILLAUME Ethan 55 18"126 Oui Oui

13 2371 134 BAUDIN Lilian Oui 55000 18"224 Oui Oui

14 3251 364 FROIDEVAUX Tanguy 25430 18"238 Oui Oui

15 654 182 CULOT Mathys Oui 60 18"402 Oui Oui

16 164 253 AUER Gaël 55 18"405 Oui Oui

17 3103 133 FAIRISE Ari Oui 89 18"407 Oui Oui

18 1833 167 GEHIN Lucas 26 18"421 Oui Oui

19 3074 333 WERNERT Alex Oui 68 18"423 Oui Oui

20 1060 433 STEINMETZ Guillaume 68 18"481 Oui Oui

21 2858 444 PIERRON Ayrton 89 18"495 Oui Oui

22 2965 131 LOUIS-JACQUET Lilian Oui 88330 18"529 Oui Oui

23 1932 185 CUNAT Anthony 55 18"582 Oui Oui

24 3300 245 LOYENET Thomas 11 18"631 Oui Oui

25 10009 451 RENAUD Axel 18"634 Oui Oui

26 10004 275 HO NHUNG Evan 18"668 Oui Oui

27 239 292 GODEFROID Nathan 0 18"676 Oui Oui

28 3165 273 LEMASSON Matteo 68700 18"694 Oui Oui

29 10008 450 IUNG Tom 54210 18"698 Oui Oui

30 1887 264 LECOMTE Victor Oui 18"752 Oui Oui

31 2681 129 DIDIER Tom 54330 18"767 Oui Oui

32 3202 282 CZERNIAK Thomas 57445 18"797 Oui Oui

33 2962 130 JEANDEL Dan 55 18"799 Oui Oui

34 3010 427 DESFOSSE-BEERENS Elouan 18"814 Oui Oui

35 3117 396 GABEL Yanis 68 18"861 Oui Oui

36 1152 203 OEHLER Enzo 68 18"865 Oui Oui

37 624 152 BLUM Théo 57400 18"877 Oui Oui

38 1760 263 DELANNOY Pierre Oui 8 18"889 Oui Oui

39 2252 382 CONSIGNY Joris 52260 18"896 Oui Oui

Qualifiés pour le 2ème degré : 39 concurrents

Non qualif iés

40 1591 426 CHERRIER BERINGER Baptiste 69 18"946 Oui Non

41 2630 122 NGUYEN Quynam 57000 18"983 Oui Non

42 698 425 CLAUDEL Gabin 89 19"040 Oui Non

43 1789 226 DECORNE Hugo Oui 08300 19"084 Oui Non

44 2828 181 LIENARD Hugo Oui 60 19"100 Oui Non

45 3231 138 HIRSCH Adrien 55 19"165 Oui Non

46 1098 192 MAHAUT Frédéric 55 19"212 Oui Non

47 1524 217 BOUCHEZ Aristide 54690 19"212 Oui Non

48 3262 103 MACA Antoni 19"216 Oui Non

49 1720 302 RÉGNIER Jérôme Oui 62240 19"227 Oui Non

50 1384 212 BOURBON Jason 56 19"264 Oui Non

51 648 304 QUESNOIT Johan 89 19"324 Oui Non

52 3027 301 JOLY Tom Oui 59320 19"337 Oui Non

53 2620 112 CREMMEL Liam 88650 19"339 Oui Non

54 1577 189 VOSGIEN Thomas 19"344 Oui Non

55 1493 268 MULLER Killian 67110 19"345 Oui Non

56 3209 423 JANNY Antonin 55 19"362 Oui Non
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57 2925 417 DEREXEL Louison 88400 19"423 Oui Non

58 2027 346 GAREL Grégory 53 19"448 Oui Non

59 1097 412 VALENTIN Aubry 89 19"455 Oui Non

60 10005 361 MINOT Hugo 52360 19"459 Oui Non

61 950 144 GODINHO Marco 67110 19"461 Oui Non

62 2158 139 POIROT Vivien 89 19"481 Oui Non

63 3189 190 WENGER Valentin 58 19"525 Oui Non

64 2925 417 DEREXEL Louison 88400 19"566 Oui Non

65 1365 147 DECKER Mickaël 67590 19"586 Oui Non

66 2181 420 GOT Axel 54110 19"644 Oui Non

67 2968 150 CUNIN Maxime 55 19"785 Oui Non

68 2877 439 GAVOILLE Axel 89 19"835 Oui Non

69 3172 422 DESMARET Jonathan 56 19"991 Oui Non

70 10007 436 VOUILLEMY Erwan 52200 20"033 Oui Non

71 2971 222 VAUTHIER Louis 88510 20"147 Oui Non

72 3031 174 BOUKHARI Wissam 53 20"165 Oui Non

73 2088 290 DA SILVA SANTOS Mateo 55 20"205 Oui Non

74 1150 358 CHAPELLE Kilian 55 20"242 Oui Non

75 3145 362 GRUJARD Florian 71 20"272 Oui Non

76 704 386 BOILLETOT Lena 70290 20"343 Oui Non

77 3003 384 LASALLE Malo 52200 20"344 Oui Non

78 1289 277 KIEFFER Jules 68 20"400 Oui Non

79 1847 312 HUGUENOT Florian Oui 20"438 Oui Non

80 2936 297 CALAUTTI Vincent 58 20"443 Oui Non

81 626 151 WETTERHOLD Valentin 58 20"530 Oui Non

82 2687 377 FRIEDRICH Evan 67870 20"596 Oui Non

83 2082 432 LAROCHE Steven 52800 20"725 Oui Non

84 1518 409 CAVALERI Alexis 67150 20"768 Oui Non

85 1688 429 LEUTHNER Jean-Daniel 67120 20"969 Oui Non

86 2829 265 HECKENMEYER Ludovic 67000 21"046 Oui Non

87 2023 368 BLAISE Robin 68 21"113 Oui Non

88 2747 148 HENNER Alexis 58 21"407 Oui Non

89 2103 369 BLAISE Emilien 68 21"423 Oui Non

90 3246 214 FRANCOIS Ethan 54000 21"617 Oui Non

91 2968 150 CUNIN Maxime 55 21"626 Oui Non

92 2579 447 LAMBERT Benjamin 60 21"976 Oui Non

93 1041 441 BOIT Nathan 88500 21"979 Oui Non

94 2786 446 CHAMPAGNAC Hakan 44 22"040 Oui Non

95 2028 345 MAURICE Lucas 53 22"513 Oui Non

96 797 440 REY Guillaume 58 22"608 Oui Non

97 1659 385 RETZ Mario 68 22"726 Oui Non

98 3034 184 RYEZ Lucas Oui 60 22"951 Oui Non

99 2083 431 BERTHIOT Martin 52800 22"993 Oui Non

100 1602 256 WILHELM Léo Oui 67140 23"032 Oui Non

101 3001 126 MORICONI Lorenzo 88270 23"593 Oui Non

102 2419 104 MONIN Arthur 54110 23"902 Oui Non

103 1045 271 ZAUGG Pierre 67870 24"343 Oui Non

104 2828 181 LIENARD Hugo Oui 60 24"417 Oui Non

105 82 262 LOISEAU Julien Oui 24"447 Oui Non

106 1835 168 GIRARDIN Tristan 70400 24"492 Oui Non

107 3051 246 CURIEN Ian 58 24"862 Oui Non

108 1625 399 BERLAND Josselain 57240 24"891 Oui Non

109 1098 192 MAHAUT Frédéric 55 24"917 Oui Non

110 161 105 KLINGLER Hugo 68 25"127 Oui Non

111 376 353 BARTHELEMY Sophie 71 25"148 Oui Non

112 10003 269 NOLAN Vella 67360 25"188 Oui Non

113 3225 311 VEJIC Nikola Oui 76 25"385 Oui Non

114 2238 438 SIMONIN Emilien 69 25"406 Oui Non

115 1054 317 ONIMUS Ethan 69 25"482 Oui Non

116 82 262 LOISEAU Julien Oui 25"871 Oui Non

117 378 410 DEFLORENNE Louis 51480 25"909 Oui Non

118 1607 435 PAVLOVIC Vladan 69 25"959 Oui Non

119 2399 102 KOHLER Baptiste 54000 26"199 Oui Non

120 2602 449 ZILLIOX Mathéo 55 26"319 Oui Non

121 2213 284 DUMETIER Rémi 27"008 Oui Non
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122 2995 230 GEORGES Nina 55190 27"118 Oui Non

123 395 250 OEUVRAY Tom 25260 27"337 Oui Non

124 2701 381 GUTHLEBEN Anais Oui 68380 27"351 Oui Non

125 670 434 CASTEL Yanis 89 27"658 Oui Non

126 2065 294 LEFÈVRE Mickel 58 27"866 Oui Non

127 2208 175 GILBERT Kyllian 53 27"994 Oui Non

128 1378 370 DOLLE Eloi 67220 28"452 Oui Non

129 2035 350 SER--OLIVIER Louison 53 28"804 Oui Non

130 2256 220 MARTINÉ Sophie 57415 28"851 Oui Non

131 3263 120 SOULAIMANA Anlami 55 28"990 Oui Non

132 3314 188 VERZEROLI Thomas 38400 29"004 Oui Non

133 2022 445 GRANDJEAN Enzo 88450 29"146 Oui Non

134 3044 430 MARCHAND-PETIDEMANGE André 68 29"147 Oui Non

135 2066 296 LEFEVRE Jordan 58 29"356 Oui Non

136 626 151 WETTERHOLD Valentin 58 29"416 Oui Non

137 2614 116 TOUSSAINT Léo 89 29"901 Oui Non

138 3047 132 TINELLI Damien 55 30"028 Oui Non

139 3129 177 CLERC Romain 54110 30"299 Oui Non

140 3241 351 CLAUDE Zoé 89 30"383 Oui Non

141 1058 205 LAMBLIN Kevin 21600 30"978 Oui Non

142 1766 357 VANÇON Mathis 89 31"076 Oui Non

143 2411 173 GANTOIS Théo 54425 31"181 Oui Non

144 2285 178 BOURGEOIS Matheo 53 31"565 Oui Non

145 119 376 BOLMONT Justin 89 32"142 Oui Non

146 2467 234 BACH Vincent 67120 32"584 Oui Non

147 211 272 LEWANDOWSKI Louise 60 34"381 Oui Non

148 2217 356 KELLER Jonathan 67370 34"845 Oui Non

149 1536 448 AUDINOT Matheo 69 36"708 Oui Non

150 2915 443 PHILLOT Titouan 58 38"557 Oui Non

151 2833 349 THIERY Mathéo 53 39"729 Oui Non

152 3338 338 RIEDEL Anaïs 55 42"302 Oui Non

153 3317 261 JARRAUD Antoine 71400 (17"457) Non Non

154 2840 183 PELINI Andrea Oui 59680 (17"479) Non Non

155 2926 415 MULLER Matheo 89 (18"039) Non Non

156 3300 245 LOYENET Thomas 11 (18"058) Non Non

157 142 164 MAIZEAUD Alexis (18"155) Non Non

158 3291 287 BLANDIN Xavier 70130 (18"170) Non Non

159 1732 286 DECUNG Esteban 69 (18"259) Non Non

160 922 240 GASSITA Arthur 67230 (18"315) Non Non

161 10002 248 CURIEN Noa (18"337) Non Non

162 1638 108 ALTHEN Paul 56 (18"347) Non Non

163 882 416 JOVANOVIC Clinton 69 (18"508) Non Non

164 10005 361 MINOT Hugo 52360 (18"528) Non Non

165 3303 330 JEANGUYOT Adam 55 (18"604) Non Non

166 698 425 CLAUDEL Gabin 89 (18"628) Non Non

167 1602 256 WILHELM Léo Oui 67140 (18"660) Non Non

168 669 158 MOREL Victor 54360 (18"706) Non Non

169 1384 212 BOURBON Jason 56 (18"715) Non Non

170 278 198 REINBOLD ANTENAT Robin 68660 (18"841) Non Non

171 3070 113 CHEVREUX Louis 89 (18"850) Non Non

172 10006 419 JOVANOVIC Kennedy (18"851) Non Non

173 1306 280 SCHREIBER Nathan 68 (18"932) Non Non

174 550 254 BRZEZINSKA Quentin (18"959) Non Non

175 2688 373 RUCH Augustin 67190 (19"003) Non Non

176 1292 411 VALLET Léo 26 (19"035) Non Non

177 3239 283 FROELIGER Xavier 58 (19"082) Non Non

178 1591 426 CHERRIER BERINGER Baptiste 69 (19"090) Non Non

179 1274 281 HABERER Thomas 68 (19"140) Non Non

180 106 424 BONNET Theo Oui 54290 (19"222) Non Non

181 557 251 MAHCER Ethan 90 (19"321) Non Non

182 1695 295 LECOMTE Benoit 68 (19"372) Non Non

183 2445 236 REBOURSIN Grégoire 68 (19"420) Non Non

184 10010 452 BAGNI Tom (19"451) Non Non

185 1592 225 ROTA Matheo 68140 (19"458) Non Non

186 661 393 LEMART Alric 67700 (19"565) Non Non
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249 concur r ent s 

Sélect ions Rallye Jeunes 2024

Fédérat ion Française du Sport  Aut omobile

Classement  d' une session

1er  degr é - Pist e 1 - Session du 12/ 10/ 2024 à 09h00

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

187 2320 428 PERROUAS Sylvain 69 (19"728) Non Non

188 3110 298 CALAUTTI Luca 58 (19"788) Non Non

189 2926 415 MULLER Matheo 89 (19"844) Non Non

190 2180 224 MUNIER Elouan 553000 (19"994) Non Non

191 1789 226 DECORNE Hugo Oui 08300 (20"116) Non Non

192 357 107 CAPITANI Rémi 88480 (20"193) Non Non

193 1096 149 SCHWALLER Theo 57850 (20"255) Non Non

194 2929 401 VINCENT Florent 88360 (20"622) Non Non

195 264 202 BERBETT Guilian 68480 (20"861) Non Non

196 593 387 BAILLY Pierre 88310 (20"949) Non Non

197 2033 347 BECOULET Franck 53 (21"466) Non Non

198 922 240 GASSITA Arthur 67230 (21"562) Non Non

199 2082 432 LAROCHE Steven 52800 (21"934) Non Non

200 653 115 CARNEAU Nicolas 58 (22"082) Non Non

201 2320 428 PERROUAS Sylvain 69 (22"487) Non Non

202 1032 403 AUBÉ Nathan 89 (22"539) Non Non

203 271 219 VALENTI Mathéo 58 (22"711) Non Non

204 3012 170 NOUIDJEM Mehdi 52100 (22"803) Non Non

205 2321 378 PECHEUR Loic Oui 88470 (22"882) Non Non

206 1721 372 LEHMANN Jules 69 (22"993) Non Non

207 225 142 KLEIN Bastien 89 (23"025) Non Non

208 1199 111 LAMBOLEZ Gauthier 89 (23"041) Non Non

209 274 106 FAY Evan 88110 (23"562) Non Non

210 882 416 JOVANOVIC Clinton 69 (24"299) Non Non

211 106 424 BONNET Theo Oui 54290 (24"974) Non Non

212 2002 397 KRIL Sacha 89000 (25"039) Non Non

213 2826 209 LEBON Julien 51100 (25"117) Non Non

214 1096 149 SCHWALLER Theo 57850 (25"213) Non Non

215 2637 197 BRU Axel Oui 82 (25"558) Non Non

216 613 418 RAYOT Antoine 91 (25"590) Non Non

217 2101 176 CUNIER Mathias (25"684) Non Non

218 2204 180 DANROSEY Tanguy 53 (25"946) Non Non

219 273 109 FRANÇOIS Thomas 88480 (26"264) Non Non

220 3034 184 RYEZ Lucas Oui 60 (26"640) Non Non

221 2446 235 MALET Hugo 68 (26"928) Non Non

222 2690 375 GIRARD Juan 67560 (27"337) Non Non

223 10006 419 JOVANOVIC Kennedy (27"765) Non Non

224 1601 255 NEPER Mathilde 67140 (28"034) Non Non

225 3007 400 HUMBERT Rafaël 58 (28"404) Non Non

226 447 342 TOURNERET Matheo 26 (29"076) Non Non

227 3162 437 HARTER Louis 89 (29"199) Non Non

228 2689 374 MUTSCHLER Thibaut 67560 (29"248) Non Non

229 1601 255 NEPER Mathilde 67140 (29"591) Non Non

230 3125 118 NOE Emeric 55 (29"993) Non Non

231 3160 276 DEBOURGOGNE Lucas 67600 (30"808) Non Non

232 2621 421 GEHIN Manon Oui 70290 (31"061) Non Non

233 3028 171 NOUIDJEM Idriss 53 (31"106) Non Non

234 1033 402 THOMAS Hugo 71 (31"133) Non Non

235 1108 159 BOUGET Guillaume 55 (31"581) Non Non

236 2473 307 PEA Romain 21000 (31"799) Non Non

237 3057 348 WILK Noah 53 (33"052) Non Non

238 2259 179 STEFF Lucas 54360 (33"297) Non Non

239 2648 157 LAURENT Mathéo 89 (33"309) Non Non

240 1305 278 KIENTZ Tom 68 (34"080) Non Non

241 2656 124 RAFT Paul 54500 (34"135) Non Non

242 308 359 SAYAS Térence 676110 (34"346) Non Non

243 2083 431 BERTHIOT Martin 52800 (35"180) Non Non

244 2403 211 GODIN Benoit 52300 (38"687) Non Non

245 3171 352 JEANGEORGES Lea 88360 (39"200) Non Non

246 3314 188 VERZEROLI Thomas 38400 (40"349) Non Non

247 2914 442 POSS Kilian 57240 (47"851) Non Non

248 3011 172 DAHMANE Yanis 53 (48"134) Non Non

249 3013 169 HABIBALLAH Wissem 53 (1'04"099) Non Non

Non qualifiés : 210 concurrents
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Sélect ions Rallye Jeunes 2024

Fédérat ion Française du Sport  Aut omobile

Classement  d' une session

1er  degr é - Pist e 2 - Session du 12/ 10/ 2024 à 09h00
  

Temps de qualif icat ion : 18"590
 

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

Qualif iés pour le 2ème degré

1 2295 195 MARINHO Quentin Oui 52600 17"879 Oui Oui

2 1291 218 KRASNOBAEV Maxime Oui 36 18"021 Oui Oui

3 3056 334 HICKEL Thibault Oui 67160 18"277 Oui Oui

4 2630 122 NGUYEN Quynam 57000 18"374 Oui Oui

5 1720 302 RÉGNIER Jérôme Oui 62240 18"479 Oui Oui

6 127 123 ZIMMERMANN Thibaut 18"515 Oui Oui

Qualifiés pour le 2ème degré : 6 concurrents

Non qualif iés

7 2684 343 DONZEY Alexis 71 18"634 Oui Non

8 3074 333 WERNERT Alex Oui 68 18"785 Oui Non

9 1653 335 CAZEAUDUMEC Théo 34 18"793 Oui Non

10 2826 209 LEBON Julien 51100 18"799 Oui Non

11 1152 203 OEHLER Enzo 68 18"903 Oui Non

12 2371 134 BAUDIN Lilian Oui 55000 18"917 Oui Non

13 3304 309 THORION Noah 58 18"966 Oui Non

14 1459 259 FREMIOT Nathan 22 19"142 Oui Non

15 1192 303 MALFONDET Etienne 10000 19"143 Oui Non

16 1419 398 GALMICHE Theo 89 19"187 Oui Non

17 1274 281 HABERER Thomas 68 19"190 Oui Non

18 3315 237 DOREY Jean Oui 52360 19"198 Oui Non

19 378 410 DEFLORENNE Louis 51480 19"280 Oui Non

20 419 119 MARICHAL Valentin 89 19"407 Oui Non

21 785 316 SCHEMMEL Maxime 68 19"414 Oui Non

22 3301 238 RAPENNE Lucas 89 19"468 Oui Non

23 2937 392 VERA HUESCA Lenny 26 19"497 Oui Non

24 3303 330 JEANGUYOT Adam 55 19"567 Oui Non

25 164 253 AUER Gaël 55 19"635 Oui Non

26 1292 411 VALLET Léo 26 19"726 Oui Non

27 2694 314 WENTZ Nicolas 68250 19"850 Oui Non

28 3239 283 FROELIGER Xavier 58 19"873 Oui Non

29 3324 319 MIESCH Malcom 68130 20"054 Oui Non

30 1352 210 GERMAIN Mike 69 20"077 Oui Non

31 3174 394 RAMAZANOGLU Yunus 55 20"165 Oui Non

32 3163 365 LEMOINE Jules 58 20"261 Oui Non

33 811 244 MURA Adrien 20"311 Oui Non

34 2252 382 CONSIGNY Joris 52260 20"398 Oui Non

35 3055 140 HAPIAN Alex 5 20"442 Oui Non

36 2578 405 DUCHOSAL Nicolas 52 20"466 Oui Non

37 2873 121 LECOMTE Valentin 10 20"575 Oui Non

38 3340 194 CLEMENT Emeric 20"596 Oui Non

39 1667 414 REYSS Marco 68 20"603 Oui Non

40 2811 127 FERNANDEZ Hugo 58 20"693 Oui Non

41 435 239 HENGY Guillaume 22 20"755 Oui Non

42 447 342 TOURNERET Matheo 26 21"032 Oui Non

43 1914 408 BUCHHOLTZ Alexandre 68 21"138 Oui Non

44 2440 135 MAILLOU Nicolas 89 21"162 Oui Non

45 2530 339 RANCHON Quentin 71 21"208 Oui Non

46 3189 190 WENGER Valentin 58 21"245 Oui Non

47 3352 354 COLIN Loris 88430 21"279 Oui Non

48 810 323 KAUFFMANN Maxime 669480 21"340 Oui Non

49 1044 332 SEIVRINT Oscar 34 21"344 Oui Non

50 2876 331 THOMAS Matheo 88130 21"694 Oui Non

51 3069 337 WEBER Benjamin 58 21"768 Oui Non

52 799 165 BRAUEN Emilien 53 21"791 Oui Non

53 2103 369 BLAISE Emilien 68 22"196 Oui Non

54 1744 231 FIOLEAU Nicolas 53 22"304 Oui Non
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55 3272 328 ALCARAZ Esteban 57400 22"426 Oui Non

56 3279 310 CAPDEVILLE Paul 22"492 Oui Non

57 2294 196 FAGOT Gwendal Oui 53 22"816 Oui Non

58 3315 237 DOREY Jean Oui 52360 23"066 Oui Non

59 1577 189 VOSGIEN Thomas 23"102 Oui Non

60 2062 187 BOUDOT Charles 55 23"107 Oui Non

61 435 239 HENGY Guillaume 22 23"304 Oui Non

62 1732 286 DECUNG Esteban 69 23"471 Oui Non

63 1456 258 BUCHHOLZ Elias 69 23"512 Oui Non

64 1518 409 CAVALERI Alexis 67150 23"790 Oui Non

65 2443 288 MULOT Matt 89 23"942 Oui Non

66 1054 317 ONIMUS Ethan 69 24"125 Oui Non

67 2990 227 BALBOA Kévin 69 24"280 Oui Non

68 3205 404 GOMES Benjamin 52150 24"371 Oui Non

69 278 198 REINBOLD ANTENAT Robin 68660 24"479 Oui Non

70 3231 138 HIRSCH Adrien 55 24"689 Oui Non

71 360 341 RAUTURIER Tony 71 24"908 Oui Non

72 161 105 KLINGLER Hugo 68 24"930 Oui Non

73 2734 241 VAUCHEL Alex 80135 25"008 Oui Non

74 2604 141 KUKA Théo 54110 25"074 Oui Non

75 2990 227 BALBOA Kévin 69 25"083 Oui Non

76 1855 136 CHANAL Arthur 55 25"485 Oui Non

77 1803 243 HUNSINGER Gabriel 68 25"598 Oui Non

78 3252 267 MOHAMMAD Sharif 57070 25"603 Oui Non

79 2697 146 ROGER Maxime 55 25"784 Oui Non

80 550 254 BRZEZINSKA Quentin 25"814 Oui Non

81 176 389 MOREL Lukas 52 25"828 Oui Non

82 2335 413 CALARCO Antonino 67370 25"933 Oui Non

83 2212 117 PIERSON Léo Oui 26"581 Oui Non

84 661 393 LEMART Alric 67700 26"636 Oui Non

85 3190 191 ZEISSLOFF Nicolas 57220 26"675 Oui Non

86 790 213 LOLLI-DESCHAMPS Enzo 68 26"760 Oui Non

87 3179 207 CHARTON Thibaut 57405 26"852 Oui Non

88 2023 368 BLAISE Robin 68 26"924 Oui Non

89 837 143 GÉANT Boris 55 27"048 Oui Non

90 3328 200 LARAGE Timothe 55 27"238 Oui Non

91 187 232 ROBERT Théo 55 27"339 Oui Non

92 2794 154 MIARD Sylvain 69 27"431 Oui Non

93 2294 196 FAGOT Gwendal Oui 53 27"468 Oui Non

94 583 145 ERHARD Elia 58 27"469 Oui Non

95 3252 267 MOHAMMAD Sharif 57070 27"480 Oui Non

96 2623 266 SELLET Lucas 69 27"523 Oui Non

97 1216 305 MAURY Thomas 90 27"863 Oui Non

98 2790 162 KEMPFER Axel 58 27"937 Oui Non

99 1662 156 DE FREIXO Hugo 22 28"017 Oui Non

100 142 164 MAIZEAUD Alexis 28"169 Oui Non

101 2558 221 VALENTIN Sacha 55 28"366 Oui Non

102 2637 197 BRU Axel Oui 82 28"409 Oui Non

103 1542 324 RIVERON Lucas 89 28"632 Oui Non

104 2829 265 HECKENMEYER Ludovic 67000 28"836 Oui Non

105 3326 289 BAUVOIS Kylian 60 29"143 Oui Non

106 2575 406 LEDEUIL Léni 52 29"339 Oui Non

107 557 251 MAHCER Ethan 90 29"348 Oui Non

108 3166 233 GIBERT Alexis 54130 29"377 Oui Non

109 2652 229 LAHOUALI Nassim 52 29"701 Oui Non

110 1378 370 DOLLE Eloi 67220 29"930 Oui Non

111 3345 326 COSENTINO Enzo 55 30"107 Oui Non

112 2794 154 MIARD Sylvain 69 30"136 Oui Non

113 1379 366 BIEHLER Hugo 67220 30"435 Oui Non

114 3287 274 KELLER Ethan 69 30"473 Oui Non

115 583 145 ERHARD Elia 58 30"888 Oui Non

116 3258 329 DEL VALLE MAURICEAU Adrien 54500 30"992 Oui Non

117 1858 216 BERNARD Armand 55 31"079 Oui Non

118 1559 161 BOLOT Esteban 67230 31"352 Oui Non
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Sélect ions Rallye Jeunes 2024

Fédérat ion Française du Sport  Aut omobile

Classement  d' une session

1er  degr é - Pist e 2 - Session du 12/ 10/ 2024 à 09h00

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

119 1075 355 SIVRE Paul 63 31"564 Oui Non

120 2424 344 PAÏS Axel 31"705 Oui Non

121 2704 360 SAINT-DIZIER Logan 52 32"255 Oui Non

122 537 137 ZEMB Mattheo 88100 32"306 Oui Non

123 1957 153 LE CAMUS Olivier 23 32"556 Oui Non

124 1727 155 BRULARD Kevin 21110 32"607 Oui Non

125 3235 308 COMTE Matt 55 33"246 Oui Non

126 1097 412 VALENTIN Aubry 89 33"261 Oui Non

127 3233 208 WALTER Loic 68 34"241 Oui Non

128 1721 372 LEHMANN Jules 69 35"422 Oui Non

129 3152 315 SCHALLER Dorian 35"866 Oui Non

130 2910 257 AALBERG Mathéo 42"631 Oui Non

131 3237 306 COLLIN Mathieu 55 43"251 Oui Non

132 845 379 WETZEL Evan 67500 (17"455) Non Non

133 2648 157 LAURENT Mathéo 89 (18"178) Non Non

134 3027 301 JOLY Tom Oui 59320 (18"515) Non Non

135 3149 367 SEIGNEUR Valentin 57800 (18"965) Non Non

136 3335 321 ILHAN Eray 68130 (19"099) Non Non

137 1573 313 PINOT William (19"149) Non Non

138 3003 384 LASALLE Malo 52200 (19"179) Non Non

139 1847 312 HUGUENOT Florian Oui (19"261) Non Non

140 3042 114 JACQUE Antonin 54870 (19"267) Non Non

141 1638 108 ALTHEN Paul 56 (19"330) Non Non

142 1306 280 SCHREIBER Nathan 68 (19"746) Non Non

143 3321 325 THIERY Hugo (19"766) Non Non

144 2158 139 POIROT Vivien 89 (20"011) Non Non

145 2893 383 SAVET Calvin 68 (20"246) Non Non

146 3165 273 LEMASSON Matteo 68700 (20"284) Non Non

147 3254 293 KUCHARSKI Theo 68 (20"582) Non Non

148 1456 258 BUCHHOLZ Elias 69 (20"690) Non Non

149 3276 193 FERRY Yann 58 (21"232) Non Non

150 2604 141 KUKA Théo 54110 (21"326) Non Non

151 3301 238 RAPENNE Lucas 89 (21"468) Non Non

152 3304 309 THORION Noah 58 (21"762) Non Non

153 1915 407 KRON Thomas 58 (21"793) Non Non

154 1459 259 FREMIOT Nathan 22 (21"890) Non Non

155 3273 247 COUTURIER Maxence 58 (22"344) Non Non

156 2145 186 GUILLARD-GAUDONVILLE Bryan 54110 (22"686) Non Non

157 844 380 WETZEL Esteban 67500 (22"756) Non Non

158 3081 391 LEBOIS-FEDELI Jules 57950 (22"934) Non Non

159 2576 318 HARDY Hugo 51150 (23"703) Non Non

160 3266 300 HESSE Léonard 68 (23"743) Non Non

161 3051 246 CURIEN Ian 58 (23"888) Non Non

162 589 395 KNITTEL Nathan 68 (23"986) Non Non

163 3327 320 FERRARA Lois 69 (24"174) Non Non

164 419 119 MARICHAL Valentin 89 (24"384) Non Non

165 1492 166 CLADY Yannis 67590 (24"862) Non Non

166 1352 210 GERMAIN Mike 69 (24"959) Non Non

167 2859 322 LEONARD Corentin 55 (25"314) Non Non

168 1108 159 BOUGET Guillaume 55 (25"542) Non Non

169 2212 117 PIERSON Léo Oui (25"642) Non Non

170 2870 128 DESMARETS Enzo 53 (25"643) Non Non

171 3236 340 BALD Mathias (26"049) Non Non

172 1744 231 FIOLEAU Nicolas 53 (26"917) Non Non

173 3196 390 PERNIN Quentin 55 (27"364) Non Non

174 3288 249 ROBICHON Maxence 58 (27"486) Non Non

175 177 388 EYME-DAVE Maxime 51100 (27"658) Non Non

176 2559 223 BONNE Arthur 89 (27"881) Non Non

177 10004 275 HO NHUNG Evan (28"205) Non Non

178 2873 121 LECOMTE Valentin 10 (28"598) Non Non

179 3222 270 GEORGEL Hugo 54200 (28"726) Non Non

180 669 158 MOREL Victor 54360 (28"787) Non Non

181 2911 228 MARCHAL André 68110 (28"812) Non Non

182 3323 285 TROCHAIN Florian 59186 (29"054) Non Non
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201 concur r ent s 

Sélect ions Rallye Jeunes 2024

Fédérat ion Française du Sport  Aut omobile

Classement  d' une session

1er  degr é - Pist e 2 - Session du 12/ 10/ 2024 à 09h00

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

183 3240 160 VENCHIARUTTI Jesse 55 (29"717) Non Non

184 1920 371 HURST Maxence (30"103) Non Non

185 3284 327 KERN François 58 (30"172) Non Non

186 2797 163 LADOWSKI Mario 57660 (30"880) Non Non

187 3119 204 BIDAL Elian 68 (30"959) Non Non

188 669 158 MOREL Victor 54360 (31"031) Non Non

189 1879 336 RASTAETTER Emile 71 (31"487) Non Non

190 3329 199 CONGO MIGUEL Joël 54500 (31"608) Non Non

191 3225 311 VEJIC Nikola Oui 76 (31"655) Non Non

192 2870 128 DESMARETS Enzo 53 (32"018) Non Non

193 1333 206 LAPOIRIE Mahé 89 (32"428) Non Non

194 2576 318 HARDY Hugo 51150 (33"621) Non Non

195 2734 241 VAUCHEL Alex 80135 (34"007) Non Non

196 1957 153 LE CAMUS Olivier 23 (35"888) Non Non

197 1559 161 BOLOT Esteban 67230 (42"059) Non Non

198 2440 135 MAILLOU Nicolas 89 (42"191) Non Non

199 3157 125 BLIN Merlin 55 (54"047) Non Non

200 2473 307 PEA Romain 21000 (56"328) Non Non

201 1167 242 LIRZIN Nolwenn 69 (59"865) Non Non

Non qualifiés : 195 concurrents
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Sélect ions Rallye Jeunes 2024

Fédérat ion Française du Sport  Aut omobile

Classement  d' une session

2ème degr é - Pist e 2 - Session du 12/ 10/ 2024 15h00
 

 

46 concur r ent s 

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Age Code postal Temps Validé Qualifié

Qualif iés pour la f inale

1 3317 261 JARRAUD Antoine 21 ans 71400 36"517 Oui Oui

2 2840 183 PELINI Andrea Oui 18 ans 59680 37"348 Oui Oui

3 3056 334 HICKEL Thibault Oui 24 ans 67160 37"369 Oui Oui

4 1259 279 BILGER Jean 19 ans 67270 38"979 Oui Oui

5 2079 252 SCHAAL Rémi 21 ans 54113 39"153 Oui Oui

6 704 386 BOILLETOT Lena 20 ans 70290 44"202 Oui Oui

Qualifiés pour la finale : 6 concurrents

Non qualif iés

7 1291 218 KRASNOBAEV Maxime Oui 25 ans 36 38"371 Oui Non

8 10011 453 IUNG Alexis Oui 23 ans 38"478 Oui Non

9 127 123 ZIMMERMANN Thibaut 23 ans 39"224 Oui Non

10 3251 364 FROIDEVAUX Tanguy 25 ans 25430 39"242 Oui Non

11 720 215 COUTURIER Paul Oui 19 ans 70290 39"276 Oui Non

12 3300 245 LOYENET Thomas 24 ans 11 39"293 Oui Non

13 1060 433 STEINMETZ Guillaume 22 ans 68 39"403 Oui Non

14 2295 195 MARINHO Quentin Oui 25 ans 52600 39"893 Oui Non

15 3074 333 WERNERT Alex Oui 25 ans 68 39"922 Oui Non

16 10009 451 RENAUD Axel 21 ans 40"108 Oui Non

17 2252 382 CONSIGNY Joris 19 ans 52260 40"664 Oui Non

18 1760 263 DELANNOY Pierre Oui 21 ans 8 40"973 Oui Non

19 3202 282 CZERNIAK Thomas 22 ans 57445 41"187 Oui Non

20 3299 363 JEHL Hugo 23 ans 57530 41"516 Oui Non

21 3010 427 DESFOSSE-BEERENS Elouan 19 ans 41"639 Oui Non

22 2858 444 PIERRON Ayrton 25 ans 89 42"326 Oui Non

23 2962 130 JEANDEL Dan 19 ans 55 44"608 Oui Non

24 624 152 BLUM Théo 21 ans 57400 45"203 Oui Non

25 239 292 GODEFROID Nathan 22 ans 0 48"092 Oui Non

26 2995 230 GEORGES Nina 25 ans 55190 53"855 Oui Non

27 2701 381 GUTHLEBEN Anais Oui 20 ans 68380 53"918 Oui Non

28 3292 299 NOEL Arthur 21 ans 58 (10"001) Non Non

29 3117 396 GABEL Yanis 25 ans 68 (10"199) Non Non

30 2287 291 KOESTNER Tom 22 ans 58 (20"243) Non Non

31 1932 185 CUNAT Anthony 25 ans 55 (23"538) Non Non

32 3165 273 LEMASSON Matteo 20 ans 68700 (23"799) Non Non

33 10004 275 HO NHUNG Evan 19 ans (27"655) Non Non

34 1926 260 PERRIN Romain Oui 22 ans 53 (28"727) Non Non

35 1887 264 LECOMTE Victor Oui 21 ans (31"330) Non Non

36 654 182 CULOT Mathys Oui 19 ans 60 (35"097) Non Non

37 3103 133 FAIRISE Ari Oui 19 ans 89 (38"235) Non Non

38 2371 134 BAUDIN Lilian Oui 24 ans 55000 (39"043) Non Non

39 1720 302 RÉGNIER Jérôme Oui 23 ans 62240 (39"910) Non Non

40 3287 274 KELLER Ethan 20 ans 69 (40"153) Non Non

41 2965 131 LOUIS-JACQUET Lilian Oui 20 ans 88330 (41"376) Non Non

42 164 253 AUER Gaël 24 ans 55 (41"381) Non Non

43 2681 129 DIDIER Tom 19 ans 54330 (53"248) Non Non

44 1833 167 GEHIN Lucas 25 ans 26 (56"622) Non Non

45 376 353 BARTHELEMY Sophie 24 ans 71 (1'00"072) Non Non

46 2630 122 NGUYEN Quynam 19 ans 57000 (1'10"142) Non Non

Non qualifiés : 40 concurrents
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